
UCHWAŁA NR IV/29/22/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
powołania doraźnej Komisji ds. Gospodarki i Rynku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 44, 44 d ust. 2 

Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Gospodarki i Rynku w składzie: 

1) Bożena Borys-Szopa - Przewodnicząca, 

2) Marian Jarosz - Zastępca Przewodniczącej, 

3) Henryk Mercik - Zastępca Przewodniczącej, 

4) Władysław Serafin - Zastępca Przewodniczącej, 

5) Lucyna Kręcichwost - Członek Komisji, 

6) Henryk Moskwa - Członek Komisji, 

7) Andrzej Sławik - Członek Komisji, 

8) Czesław Sobierajski - Członek Komisji, 

9) Michał Wójcik - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie opiniowanie oraz inspirowanie spraw związanych z rozwojem 
przedsiębiorczości. 

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie analizę rynku pracy i zagadnienia dotyczące wspierania rozwoju 
przedsiębiorczości, ujęte w stosownym sprawozdaniu z prac komisji. 

3. Komisja będzie funkcjonować do czasu sporządzenia sprawozdania, o którym mowa w ust. 2, nie później 
jednak niż do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Piotr Kurpios

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8F7F9A07-974C-4EA7-97BB-4D38D27F8553. Podpisany Strona 1




